DATOVY LIST - BPZ-WW
Drzak na zed’

Typ BPZ-WW

Catalog No. 142474
o O

Dodavatelsky program

Typ montéze

Material

Vlastnosti povrchu

Technicka data podle ETIM 7.0

Cabinet enclosures (EG000011) / Component for installation (switchgear cabinet) (EC002620)

E.-T°N

Powering Business Worldwide

Rozvodny panel stojici na podlaze
Povrchovéa montaz
Zapu§téna montaz

Ocelovy plech

pozinkovana

Elektrotechnika, automatizacni technika a technika rizeni procesu / Skrin, rém, konstrukce, nosic stavebni skupiny / Elements for switching cabinet, housing, rack / Component for installation

(electrical cabinet) (ecl@ss10.0.1-27-18-28-11 [ACN627011])
Model

Suitable for enclosure building width
Suitable for enclosure building height
Suitable for enclosure building depth
Width

Height

Depth

Max. load capacity

Material

Colour

RAL-number

08.10.2020

mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg

Eaton Industries GmbH
http://www.eaton.eu

Corner set
0

0

0

3

45

45

0

Metal
Other

171
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